АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 декабря 2020г.               № 1001

О признании утратившими силу поста-

новлений Администрации Анадырского

муниципального района

В соответствии с распоряжением Администрации Анадырского муници-

пального района от 20 ноября 2020 года № 388-ра «Об утверждении штатного

расписания и предельной штатной численности Администрации Анадырского

муниципального района на 2021 год», Администрация Анадырского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 30 декабря 2016 года № 897 «Об утверждении стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в Анадырском муници-

пальном районе»;

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 21 декабря 2018 года № 927 «О внесении изменений в стандарты осу-

ществления внутреннего муниципального финансового контроля в Анадырском

муниципальном районе, утверждённые постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 30 декабря 2016 года № 897».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко